РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от  « 6 »  февраля 2020 года     № 302
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня тридцать первой сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»  четвертого созыва

          Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район»

                                                        решил:
         Включить в повестку дня тридцать первой сессии Совета народных  депутатов МО «Гиагинский район» четвертого созыва следующие вопросы:

1.Об отчете о результатах деятельности главы муниципального образования «Гиагинский район», администрации муниципального образования «Гиагинский район» и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, и о решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год.

Докл.Бутусов А.В. – глава муниципального образования «Гиагинский район» (40 мин.)
2.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 16.09.2017 года № 16 «О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием имущества в муниципальную собственность МО «Гиагинский район».

Докл.Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных

                        отношений администрации МО «Гиагинский район» (5 мин.)
3.О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 15 августа 2019 года № 249 «Об утверждении структуры администрации МО «Гиагинский район» в новой редакции».

Докл.Василенко Е.М. – управляющая делами администрации МО

                                          «Гиагинский район» (5 мин.)
4. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» четвертого созыва на 2020 год.

Докл.Горяева С.Н. -  главный специалист Совета народных депутатов

                                        МО «Гиагинский район» (5 мин.)
Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»
                                     А.Г.Самохвалова

_101337348